Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Тополек» муниципального образования

город-курорт Анапа

Приказ

от 09.01.2024 г.                                                                                                     № 2

Об организации деятельности
консультационного центра «Тополек»

 На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от 25.03.2020 г. № 316

«Об организации деятельности консультационных центров на базе

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования

город-курорт Анапа», в соответствии с Уставом муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 «Тополек»

муниципального образования город-курорт Анапа (далее – МБДОУ д/с № 14

«Тополек») и в целях создания единых организационных условий для оказания

психолого-педагогической, методической, диагностической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей

дошкольного возраста без взимания платы,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультационного центра «Тополек» МБДОУ д/с

№ 14 «Тополек», в соответствии с требованиями нормативной документации.

2. Назначить ответственного за организацию работы консультационного

центра «Тополек» Быченко Марию Анатольевну, старшего воспитателя

МБДОУ д/с № 14 «Тополек».

3. Утвердить рабочую группу, состоящую из профильных специалистов

учреждения, оказывающих консультативную помощь:

Быченко М.А.- старший воспитатель;

Бояджян А.Р. – педагог- психолог;

Вартеваньян М.А. – педагог-психолог;

Белецкая А.Н. – учитель-дефектолог;

Гоуфек А.Н. – учитель-логопед;

Крутькова О.Р. – учитель-логопед;

Смирнова М.Н. – учитель-логопед.

4. Утвердить:

-  график работы консультационного центра «Тополек» согласно

приложению № 1

 - план работы консультационного центра Тополек на 2024 год согласно

приложению №2.

5. Установить срок хранения документов, содержащих персональные

данные родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста

консультационного центра «Тополек» - 1 год.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.В. Исмаилова